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VACUUM PUMPSV - Pumps

アプリケーション

VACUUM PUMP V - Pump

製品仕様は予告なく変更されることがあります。158 www.vmeca.com

薄いフィルムの移送 (VS146..)▶
▶ ⾷品包装ライン (VS148..)

アプリケーション

品番表示

VS - シリーズ

特徴

最大真空度
最大吸入流量
供給エア圧力
エア消費量
使用流体
使用温度　
騒音レベル

: - 93 kPa (- 697.5 mmHg)
: 341 Nl/min
: 0.3 ~ 0.6 MPa、max 0.7 MPa
: 97 ~ 152 Nl/min
: 乾燥圧縮空気
: - 20℃ ~ + 80℃
: 50 ~ 60 ㏈A
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VACUUM PUMPSV - Pumps

性能データ

VACUUM PUMP V - Pump

製品仕様は予告なく変更されることがあります。160 www.vmeca.com160

0
(0)

0.22
0.3
0.4

122.5
152
154

302
338
341

88
106
127.5

53
64
94

31.4
33
69

28.5
32
43

16.5
22
23.3

4.6
16.5
17.3

-
6.4
6.9

-
1.9
2.1

VS

10
(75)

80
(600)

70
(525)
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(450)

50
(375)

40
(300)

30
(225)

90
(675)

20
(150)

97
118
152

VS

10
(75)

20
(150)

80
(600)

70
(525)

60
(450)

50
(375)

40
(300)

30
(225)

90
(675)

0.019
0.015
0.01

0.09
0.07
0.48

0.1
0.18
0.07

0.32
028
0.09

0.42
0.38
0.2

0.73
0.64
0.42

1.62
0.8
0.8

-
12
1

-
3.8
3.4

75 (562.5)
93 (697.5)
93 (697.5)

0.22
0.3
0.4

吸入流量

真空到達時間

真空度(‐kPa)

真空度 (‐kPa)

吸
入
流
量
(N
l/m

in)
時
間
(s
/l)

性能データ

品番
最大真空度
-kPa

(-mmHg)

供給エア圧⼒
(MPa)

品番 供給エア圧⼒
(MPa)

エア消費量
(Nl/min)

真空度-kPa(-mmHg)別 吸入流量(Nl/min)

真空度別-kPa(-mmHg)別 真空到達時間(s/l)

品番表示

VLS - シリーズ

特徴

最大真空度
最大吸入流量
供給エア圧力
エア消費量
使用流体
使用温度　
騒音レベル

: - 75 kPa (- 562.5mmHg)
: 362 Nl/min
: 0.4 ~ 0.6 MPa、max 0.7 MPa
: 70 ~ 104 Nl/min
: 乾燥圧縮空気
: - 20℃ ~ + 80℃
: 50 ~ 60 ㏈A
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VACUUM PUMPSV - Pumps

性能データ

VACUUM PUMP V - Pump

製品仕様は予告なく変更されることがあります。162 www.vmeca.com162

0
(0)

0.4
0.5
0.6
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6.8
23
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-
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-
-

-
-
-

VLS

10
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80
(600)
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(525)
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(450)
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(375)

40
(300)

30
(225)

90
(675)

20
(150)

70
85
104

VLS

10
(75)

20
(150)

80
(600)

70
(525)

60
(450)

50
(375)

40
(300)

30
(225)

90
(675)

0.028
0.013
0.012

0.09
0.08
0.07

0.17
0.15
0.12

0.29
0.25
0.2

0.38
0.3
0.28

0.8
0.4
0.36

-
0.8
0.6

-
-
-

-
-
-

60 (450)
70 (525)
75 (562.5)

0.4
0.5
0.6

吸入流量

真空到達時間

真空度(‐kPa)

真空度 (‐kPa)

吸
入
流
量

(N
l/m

in
)

時
間
(s
/l)

性能データ

品番
最大真空度
-kPa

(-mmHg)

供給エア圧⼒
(MPa)

品番 供給エア圧⼒
(MPa)

エア消費量
(Nl/min)

真空度-kPa(-mmHg)別 吸入流量(Nl/min)

真空度別-kPa(-mmHg)別 真空到達時間(s/l)

寸法

VACUUM PUMP V - Pump

163製品仕様は予告なく変更されることがあります。 www.vmeca.com

VA
C
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M
 

PU
M
PS

163

基本形

エア供給バルブ、真空破壊バルブ、デジタル真空スイッチ付

VS 144..  /  VLS 144..

VS 144..  /  VLS 144..

単位：ｍｍ[インチ]

単位：ｍｍ[インチ]

シリーズ

シリーズ

寸法
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VACUUM PUMPSV - Pumps

寸法

VACUUM PUMP V - Pump

製品仕様は予告なく変更されることがあります。164 www.vmeca.com164

基本形

エア供給バルブ、真空破壊バルブ、デジタル真空スイッチ付

VS 146..  /  VLS 146..

VS 146..  /  VLS 146..

単位：ｍｍ[インチ]

単位：ｍｍ[インチ]

シリーズ

シリーズ

寸法 寸法

VACUUM PUMP V - Pump

165製品仕様は予告なく変更されることがあります。 www.vmeca.com
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基本形

エア供給バルブ、真空破壊バルブ、デジタル真空スイッチ付

VS 148..  /  VLS 148..

VS 148..  /  VLS 148..

単位：ｍｍ[インチ]

単位：ｍｍ[インチ]

シリーズ

シリーズ

寸法


